Приложение 3
к Положению о  приеме, отчислении

и учета движения обучающихся

в МАУ ДО «ДШИ №  16 «Дивертисмент»г.о. Самара

в целях обучения по дополнительным

образовательным программам
Директору МАУ ДО «ДШИ № 16

«Дивертисмент»  г.о. Самара

Чулановой  С.Н.
От

     __________________________________

Заявление

Прошу предоставить  моему сыну (дочери), обучающемуся в   _______     классе       ______________________________отделения               академический  отпуск
с «_______»_______________20____года     по «______»___________20___года
По причине________________________________________________________________
________________________________________________________________________
                         число______________________       подпись___________________